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خبر بنگاه ها

جهان ورزش

اظهار نظر قلعه نویى درباره کى روش
فارس:گفته مى شود کى روش استنلى و کومان مورد توجه استقلال و 
پرسپولیس قرار گرفته اند امیر قلعه نویى، سرمربى سپاهان در ا ین مورد 
مى گوید: «ما این بازیکنان را مى خواهیم و به آنها نیاز داریم. به خصوص 
کومان که در سال آینده بیشتر به ما کمک مى کند. کى روش دو سال 
با من بوده است و شناخت خوبى از هم داشتیم، اما کومان سال اول را 
کنار ما گذراند و در سال دوم باکیفیت تر خواهد شد. انتظار داریم این دو 
بازیکن زود به ما اضافه شوند تا از نظر بدنى عقب نمانند، اما برنامه را به 
باشگاه داده ایم که اگر یک در هزار هم این بازیکنان نیامدند، جایگزین 

آنها را جذب کنیم.» 

هواداران حق دارند دلگیر باشند
دنیاى اقتصاد: فرشاد احمدزاده، وینگر سابق پرسپولیس که در 
نقل وانتقالات تابستانى گذشته براى حضور در اروپا از این تیم جدا 
شده بود، بار دیگر به جمع سرخپوشان بازگشت و  بعد از توافق با 
مسوولان این تیم قرارداد سه ساله خود را به امضا رساند. احمدزاده 
درباره بازگشت دوباره به پرسپولیس گفت: «با هیچ کلمه اى نمى توانم 
خوشحالى خودم را بابت این فرصت دوباره توصیف کنم. باید از هواداران 
پرسپولیس هم تشکر و البته عذرخواهى مجددى داشته باشم. البته از 
آنها مى خواهم درکم کنند و حق را به آنها مى دهم تا از من دلگیر باشند. 
اما این را باید بدانند که من به خاطر پول پرسپولیس را ترك نکرده بودم. 
قراردادم با باشگاه لهستانى 100هزار یورو بود. فکر نمى کردم بچه هاى 
دیگر هم بخواهند جدا شوند. با آقاى برانکو هم صحبت کرده بودم و 

ایشان هم رضایت دادند که من براى پیشرفت راهى لهستان شوم.»

خریدهاى جدید استقلال
دنیاى اقتصاد: استقلال دیروز به طور یکجا از خریدهاى جدیدش 
رونمایى کرد. على دشتى  هافبک 25 ساله جزو اولین بازیکنانى بود که 
با استقلال قرارداد امضا کرد و باشگاه استقلال رسما نام او را به عنوان 
خرید جدید معرفى کرد. قرارداد دشتى با استقلال دو ساله خواهد بود. 
این بازیکن کنگانى سابقه بازى در تیم هاى پیکان، پارس جنوبى جم 
و سایپا را دارد. محمد بلبلى پدیده فصل گذشته سپیدرود رشت هم 
که حاشیه هاى زیادى در فصل نقل وانتقالات داشت، رسما استقلالى 
شد. پیش از این بارها شایعاتى درباره عقد قرارداد او منتشر شده بود و 
حالا استقلال ساعتى قبل از شروع اولین تمرین این انتقال را رسانه اى 
کرد. قرارداد این بازیکن 4ساله خواهد بود و آبى ها در مورد او پروژه اى 
مانند صیادمنش و قائدى را دنبال مى کنند. بعد از این دو خرید، نوبت به 
معرفى سیاوش یزدانى و مسعود ریگى به عنوان نفرات تازه وارد استقلال 
رسید.از چند روز گذشته تقریبا همه اهالى فوتبال در جریان این خرید ها 
بودند، اما مدیران استقلال ترجیح دادند رونمایى از آنها را به بعد از معرفى 

سرمربى تیم موکول کنند.

نساجى واگذار شد
ورزش سه: نساجى مازندران که یک سال قبل توانست طلسم شکنى 
کند و بعد از 24 سال لیگ برترى شود، در لیگ هجدهم عملکرد نسبتا 
خوبى داشت و فصل را با قرار گرفتن در رده دهم به پایان رساند، اما حالا 
درآستانه فصل 99-98 این باشگاه واگذار شد تا با مالکیت جدید به کار 
خود ادامه دهد. فرهاد صنیعى فر، یکى از مالکان نساجى مازندران ضمن 
تایید واگذارى این باشگاه، پیامى نیز صادر کرد. در بخشى از این پیام به 
ناکامى بخش خصوصى اشاره شده است: «در این فوتبال ورشکسته که 
فقط هزینه است و درآمدى ندارد و متاسفانه بعضى ها نمى گذارند مثل 
تمام دنیا صنعت پول سازى باشد، اگرچه از لحاظ مالى مبلغ قابل توجهى 
براى اداره نساجى به صورت شخصى هزینه کردم، اما در عوض دوستان 

خوبى در مازندران به دست آوردم که وجودشان قوت قلب من است.»

دوپینگ کیهانى قطعى شد
ایسنا: حسین کیهانى، دونده استقامتى تیم ملى ایران به دلیل ارتکاب 
به دوپینگ براى 4 سال از حضور در میادین دوومیدانى محروم شد. 
اوایل خرداد ماه آسوشیتدپرس مدعى شد که کیهانى 29 ساله در 
مسابقات قهرمانى آسیا 2019 دوحه قطر با ماده ممنوعه اپو متهم به 
دوپینگ شده و ممکن است محرومیت موقت او تا چهار سال باشد. 
البته کیهانى در مسابقات قهرمانى آسیا دوحه روى سکو نرفته و چهارم 
شده بود. کیهانى در بازى هاى آسیایى 2018 جاکارتا با رکورد 8 دقیقه 
و 22 ثانیه در ماده 3000 متر بامانع نشان طلا را کسب کرد و رکورد 

بازى هاى آسیایى را شکسته بود.

کمک ایرانسل به بخش ورزش کشور
 گروه بنگاه ها: نشست مشترك وزیر ورزش و جوانان و مدیرعامل 
ایرانسل براى ارائه گزارش هایى درباره حمایت از باشگاه هاى استقلال و 
پرسپولیس برگزار شد. به گزارش روابط عمومى ایرانسل، نشست مشترك 
مسعود سلطانى فر وزیر ورزش و جوانان و بیژن عباسى آرند، مدیرعامل 
ایرانسل در دفتر وزیر ورزش با هدف بررسى فعالیت هاى در دستورکار 
ایرانسل در حوزه ورزش و جوانان و تبادل نظر درخصوص توسعه 
همکارى هاى دوطرف برگزار شد. در جریان این نشست وزیر ورزش و 
جوانان ضمن اعلام رضایت از عملکرد ایرانسل در حوزه حمایت هاى 
ورزشى، بر توسعه این همکارى ها تاکید کرد. عباسى آرند نیز درباره 
برنامه هاى آینده ایرانسل براى توسعه فعالیت هاى ورزشى توضیحاتى 
داد و تصریح کرد: «ایرانسل همواره همراهى با ورزش و ورزشکاران را در 
راستاى مسوولیت هاى اجتماعى و ملى خود مى داند.» در این نشست 
همچنین توافق شد به زودى کمیته اى مشترك با حضور نمایندگان 
وزیر ورزش و جوانان، معاونان ایرانسل و اشخاص حقوقى مرتبط با 

حمایت هاى ورزشى، آغاز به کار کند.

آلوز از پاریس رفت
تسنیم: دنى آلوز تنها ساعاتى پس از بازى تیم ملى برزیل مقابل پرو 
در رقابت هاى کوپا آمه ریکا اعلام کرد که از پارى سن ژرمن جدا شده 
است. او که یکى از گل هاى پیروزى 5 بر صفر تیمش را در این بازى 
به ثمر رساند و به صعود آن به مرحله یک چهارم نهایى کمک کرد، 
سال 2017 از یوونتوس به جمع پاریسى ها پیوست. دوران حضور او 
در پارك دو پرنس هم اما حالا به پایان رسیده است.  آلوز 36 ساله پس 
از بازى تیمش در صفحه اینستاگرام خود نوشت: «یک چرخه دیگر 
در زندگى من به پایان رسید، یک چرخه پیروزى بخش، چرخه اى که 
از آن درس هاى زیادى گرفتم و تجربه کسب کردم. مایلم از خانواده 
پارى سن ژرمن بابت فرصتى که به من بابت کنار هم بودن داد، تشکر 
کنم، فرصتى براى اضافه کردن یک صفحه جدید به تاریخ باشگاه.» 

بیات، رئیس فدراسیون بلژیک
تسنیم: مهدى بیات، رئیس ایرانى باشگاه شارلواى بلژیک با آراى 
عمومى به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال بلژیک انتخاب شد.   
بیات با 40 سال سن، جوان ترین رئیس فدراسیون فوتبال این 
کشور است. او پیش از این 3 سال در هیات رئیسه فدراسیون فوتبال 
این کشور به عنوان مسوول فنى مشغول فعالیت بوده و از تجربیات 
خوبى برخوردار است. بیات با 15 راى موافق در مقابل 7 راى مخالف 
به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال بلژیک انتخاب شد. مهدى بیات 
یک ایرانى مقیم بلژیک است که قبلا مالک باشگاه شارلروا بلژیک 
بود. بیات هم اکنون با حفظ سمت مدیرعامل این باشگاه بلژیکى 

به شمار مى رود. 

امباپه خرید سال آینده رئال
فارس: روزنامه آ اس با انتشار گزارشى مدعى شد باشگاه رئال مادرید 
که بار دیگر سیاست کهکشانى خود را از سر گرفته یکى از هدف هاى 
نقل وانتقالاتى خود را کیلیان امباپه، ستاره فرانسوى پارى سن ژرمن 
در نظر گرفته ولى بر خلاف شایعات، رئالى ها قصد ندارند امباپه را 
تابستان امسال به مادرید منتقل کنند بلکه براى جذب او در تابستان 
آینده هدف گذارى کرده اند. آ اس مى گوید رئال مادرید تصمیم 
گرفته به سیاست سابق خود موسوم به سیاست کهکشانى بازگردد؛ 
سیاستى که با جذب یک ابرستاره بزرگ و منفجر کردن یک بمب 

نقل وانتقالاتى در هر فصل شناخته مى شود. 

استقبال از حضور لمپارد در چلسى
ایسنا: دیدیه دروگبا، اسطوره ساحل عاجى تیم فوتبال چلسى درباره 
حضور فرانک لمپارد در این تیم به عنوان سرمربى گفت: «لمپارد 
تنهاترین و بهترین گزینه براى هدایت چلسى است. او کسى است که 
چلسى را به خوبى مى شناسد و مى تواند آینده مربیگرى در این تیم را 
براى سال ها تامین کند. من شناخت خوبى از لمپارد دارم و مى دانم او 
کسى است که رابطه خیلى خوبى با بازیکنان دارد و مى تواند باشگاه 

را در لیگ برتر بار دیگر به عنوان مدعى مطرح کند.»

گروه ورزش: 42710320

دنیاى اقتصاد: داستان برانکو ایوانکوویچ در فوتبال 
باشگاهى ایران به پایان رسید و یک عنصر محبوب 
و تیترساز، لیگ نوزدهم را ترك کرد. در مورد مربى 
کروات و چرایى و چگونگى جدایى او مطالب زیادى 
مطرح شده، اما شاید بعد از خداحافظى بتوان به 

چهار نکته ناگفته پیرامون او اشاره کرد. 
یک: بر خلاف نوبت قبلی که برانکو ایران را بعد 
از جام جهانی 2006 بدون خداحافظی ترك کرد، 
او این بار براي هواداران پرسپولیس پیام گذاشت 
و اجازه نداد دوران درخشان حضورش در این 
تیم، بدون وداع به پایان برسد. نامه خداحافظی 
برانکو البته چندان طولانی نبود، اما در آن از 
کلمات پرمحبتی استفاده شده که زیاد تناسبی 
با روحیات معمول جناب «صورت  یخی» نداشت. 
بخش جذاب تر این نامه اما قسمت انتهایی آن 
و عذرخواهی برانکو از هواداران به خاطر برخی 
شکست ها و نمایش هاي بد تیم بود. این، 
رویکردي بیش از حد فروتنانه است، آن هم از 
آدمی که معمولا متواضع نیست و هفته اي یک 
بار تکرار می کند یکی از باسوادترین مربیان 

جهان است!
دو: در عصر برانکو، پرسپولیس از سوى خیلى از 
رقبا به برخوردارى از حمایت هاى جانبى نامشروع 
متهم مى شد. مثلا امیر قلعه نویى مى گفت: «در 
لیگ ما یک تیم این طرف است و 15 تیم دیگر 
آن طرف.» بعدا اما معلوم شد خیلى از مدیران آن 
15 تیم هم بدشان نمى آمد همین طرف باشند 
و عامل موفقیت هاى پرسپولیس را از آن خود 
کنند. روزهاى آخر حضور پروفسور در ایران، از 
مذاکره او با زنوزى پرده بردارى شد، اما بعدتر خود 
برانکو افشا کرد حتى با مدیران سایپا و پیکان 

هم مذاکره کرده! خطیر هم که به عنوان معاون 
باشگاه استقلال در جمع هواداران معترض این 
تیم به شدت از برانکو تمجید کرده بود. این یعنى 
«زبان» یک چیز مى گوید، «دل» یک چیز دیگر؛ 
یعنى ادعاى سوگلى بودن پرسپولیس، صرفا یک 
تاکتیک فرافکنانه بود، وگرنه حتى سایپا و پیکان 

هم مى دانستند شاه مهره سرخ ها کیست.
سه: از شواهد این طور برمى آید که مدیران 
پرسپولیس تصمیم گرفته اند حالا که برانکو رفته، 
پول او را خرج تجهیز تیم و بستن دهان معترضان 
کنند. اگر این طور باشد، در آینده دردسر بزرگى 
انتظار سرخ ها را خواهد کشید. از این گذشته از نظر 
اخلاقى هم درست نیست کار یکى از دو مربى برتر 
تاریخ پرسپولیس براى دریافت حق و حقوقش به 
فیفا بکشد. پول برانکو را بدهید. این یوروها را در 
فضاى هیجانى پیش آمده توى دهان ستاره ها 

نریزید تا مردم ساکت شوند..
چهار: سال 92 وقتى خولیو ولاسکو تصمیم 
به ترك والیبال ایران گرفت، بسیارى در شوك 
فرو رفتند. خیلى از تحلیل ها حول این بود که او 
به شوق حضور روى نیمکت تیم ملى کشورش 
آرژانتین قید ادامه فعالیت در ایران را زده، اما بعدتر 
روشن شد مسائل مالى هم در این زمینه بى تاثیر 
نبوده است. ظاهرا ولاسکو چهار ماه آخر را بدون 
دریافت دستمزد در ایران کار کرد و نهایتا به این 
جمع بندى رسید که ادامه کار با شرایط موجود 
ساده نیست؛ باورى که شاید امروز در ذهن برانکو 
هم شکل گرفته باشد. تازه از یاد نبرید آن زمان مثل 
حالا با معضل نرخ سرسام آور، عجیب و نامشخص 
ارز مواجه نبودیم. ظاهرا نوسانات ارزى کمر به قتل 

ورزش حرفه اى در ایران بسته است.

عزت جفاکاران و سوگنامه اى بر فرهنگ هوادارى

نیمار نه، طارمى و فرشاد آرى!
چهار نکته به جا مانده از خداحافظى برانکو با پرسپولیس

تواضع، غفلت، دلار!

دنیاى اقتصاد-رسول بهروش: این روزها 
فعالیت هاى  حوزه  در  بارسلونا  باشگاه 
نقل وانتقالاتى اش و براى تقویت خط حمله، 
سر یک دوراهى بزرگ قرار گرفته است؛ یکى 
اینکه آنتوان گریزمان را از اتلتیکومادرید جذب 
کند و دیگرى آنکه براى بازگرداندن نیمار 
جونیور به نیوکمپ خیز بردارد. نیمار دو سال 
پیش در ازاى یک قرارداد تاریخى از بارسلونا 
به پارى سن ژرمن پیوست. باشگاه فرانسوى 
توانست بند فسخ 222 میلیون یورویى نیمار 
را فعال کند و چک صادره با این رقم مخوف، تا 
مدت ها یک عکس پربیننده در فضاى فوتبال 
جهان بود. نیمار به طور ناگهانى و با شیوه اى 
نه چندان زیبا بارسلونا را ترك کرد، اما خیلى 
زود از این بابت پشیمان شد و نشانه هاى 
ندامتش را آشکار کرد. حالا دو فصل از حضور 
ستاره برزیلى در پاریس گذشته؛ دو سالى 
که عمدتا با مصدومیت، تنبلى، ناکارآمدى 
و حاشیه سازى نیمار همراه بود و سران 
پارى سن ژرمن را متقاعد کرده چنین خریدى 
ارزش آن همه هزینه را نداشت. در شرایط 
فعلى بارسلونا مى تواند یک مشترى خوب براى 
نیمار باشد و با پرداخت بخشى از پولى که دو 
سال پیش گرفت، دوست نزدیک لیونل مسى 
را به نیوکمپ برگرداند. در مسیر این انتقال اما 
یک مانع جدى و مهم وجود دارد؛ هواداران 
بارسلونا! شاید عجیب باشد، اما طى چند هفته 
گذشته نظرسنجى هاى متعدد در اسپانیا نشان 
داده اغلب هواداران بارسا با بازگشت نیمار 
مخالفند و هنوز او را نبخشیده اند. فراموش 
نکنید این اتفاق درحالى رخ مى دهد که اگر 
بارسا معطل کند، احتمال پیوستن نیمار به 
رئال مادرید بالا خواهد رفت. فلورنتینو پرز بعد 
از فصل کابوس وارى که رئال گذراند، به یک 
تابستان توفانى فکر مى کند؛ تابستانى که خبر 
خرید نیمار بعد از جذب ادن آزارد، گرماى آن 
را به بالاترین حد ممکن خواهد رساند. با این 
همه، هواداران بارسا حتى حاضرند نیمار به 
رئال مادرید برود، اما به تیمى که در آن مرتکب 
خیانت شد برنگردد. ال موندو دپورتیوو، یکى 
از مطرح ترین رسانه هاى هوادارى بارسا نسبت 
مخالفان با بازگشت نیمار را بیش از 71 درصد 

اعلام کرده است.
همین روزها اما در ایران اتفاقات جالبى 

درحال رخ دادن است. به پرسپولیس نگاه 
کنید؛ دیروز فرشاد احمدزاده به این تیم 
برگشت. فرشاد بازیکنى بود که یکى از غیرقابل 
تحلیل ترین کارهاى دنیاى ورزش را انجام داد 
و فصل گذشته با تنها گذاشتن سرخپوشان در 
شرایط محرومیت، به یک تیم گمنام در لیگ 
لهستان پیوست. باز خوب است نیمار دست 
بارسلونا را در پوست گردو نگذاشت و با تزریق 
222 میلیون یورو به باشگاه، زمینه جذب 
بهترین جانشین براى خودش را فراهم کرد؛ 
در مورد انتقال مجانى و بدموقع احمدزاده چه 
فکر مى کنید؟ او اما به همین راحتى، به آسانى 
آب خوردن به پرسپولیس برمى گردد. دیگر 
بازیکنى که ظاهرا سرخ ها به دنبالش هستند 
محمدحسین کنعانى زادگان است؛ کسى که 
سه سال پیش از دم در باشگاه پرسپولیس 
مستقیما به ساختمان استقلال رفت و به 
بالاتر از 20 برابر قیمت آبى پوش شد. آیا امروز 
قرار است مدیران باشگاه زحمت بکشند و 
دوباره پیراهن پرسپولیس را به چنین بازیکنى 
پیشکش کنند؟ در مورد این دو نفر، حداقلش 
این است که شاهد هم داستانى هواداران با 
مدیریت نیستیم و بسیارى از سرخ ها با جذب 
آنها مخالفت کرده اند، اما مساله حادتر مربوط 
به مهدى طارمى است؛ بازیکنى که با اشتباهات 
زنجیره اى اش بلاى جان پرسپولیس شد 
و به نوعى حتى قهرمانى آسیا را از این تیم 
گرفت، اما حالا او هم در آستانه بازگشت قرار 
گرفته است؛ آن هم در فضایى که خیلى از 
هواداران با وجود احساس بدى که از این انتقال 
دارند، صرفا به خاطر منافع فنى تیم از آن 
استقبال مى کنند. اتفاقا نکته همین جاست؛ 
همین جا که ما هم مثل بارسایى ها باید بلد 
باشیم شأن و منزلت باشگاه هاى محبوب مان 
را بالاتر از هر منفعت دیگرى در نظر بگیریم و 
بدانیم که جام ها مى آیند و مى روند، اما این 
شخصیت تاریخى باشگاه است که باید مورد 
مراقبت قرار بگیرد. ما در فوتبال ایران هر روز 
درحال تنزل دادن هزینه جفاکارى هستیم 
و بعد افسوس مى خوریم که چرا مدام تعداد 
خیانتکاران بیشتر و بیشتر مى شود. مقصر ما و 
شماییم برادر! به لبخند ظفرمندانه احمدزاده 
هنگام عقد قرارداد نگاه کنید؛ او به چه چیزى 

مى خندد، جز فراموشکارى ما؟

فارس: فدراسیون جهانى والیبال رسما اعلام 
کرد تیم ملى والیبال ایران با پیروزى مقابل 
استرالیا به مرحله فینال لیگ ملت ها صعود کرد. 
تیم کشورمان شنبه شب در دومین مسابقه خود 
از هفته چهارم لیگ ملت هاى 2019 در سالن 
حسین رضازاده اردبیل به مصاف استرالیا رفت و 
با نتیجه 3 بر صفر پیروز شد. با این پیروزى تعداد 
بردهاى ایران به عدد 10 رسید و دورقمى شد. 
شاگردان کولاکوویچ با این نتیجه 30 امتیازى 

شدند و با توجه به ادامه صدرنشینى خود در 
جدول لیگ ملت ها، توانستند جواز حضور در 
فینال و مرحله نهایى این مسابقات را به دست 
بیاورند. مرحله نهایى در شیکاگو آمریکا برگزار 
خواهد شد و 5 کشور که یکى از آنها قطعا ایران 
خواهد بود در کنار آمریکاى میزبان به رقابت 
مى پردازند. آخرین بازى تیم کشورمان در این 
مرحله دیشب برابر فرانسه برگزار شد که طبعا 

تاثیرى در صعود ایران نداشت.

حماسه سروقامتان کامل شد
والیبال ایران به شیکاگو رسید

آگهى تغییرات شرکت شهرکهاى صنعتى خراسان جنوبى 
شرکت سهامى خاص به شماره ثبت 1644 و شناسه ملى 

10360033580
به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى سالیانه مورخ 1396/04/11 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : 1 - پس از قرائت گزارش بازرس قانونى ، ترازنامه و حساب سود 
و زیان شرکت براى سال مالى منتهى به -1395/12/30 مورد تصویب مجمع 
عمومى قرار گرفت. 2 - سازمان حسابرسى به شناسه ملى 10101136332 به 
سمت بازرس اصلى وحسابرس شرکت براى مدت سال مالى 1396انتخاب گردید. 
3 - روزنامه هاى اطلاعات، دنیاى اقتصاد و گسترش صمت جهت درج آگهى هاى 
دعوت به مجامع عمومى و هیات مدیره وروزنامه هاى محلى وکشورى براى انتشار 

سایر آگهى ها و اطلاعیه هاى شرکت در سال مالى 1395 تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان جنوبى اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجارى بیرجند
م.الف 507002

آگهى تغییرات شرکت شهرکهاى صنعتى خراسان جنوبى 
شرکت سهامى خاص به شماره ثبت 1644 و شناسه ملى 

10360033580
به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى سالیانه مورخ 1397/03/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: 1- پس از قرائت گزارش بازرس قانونى ، ترازنامه و حساب سود 
و زیان شرکت براى سال مالى منتهى به 1396/12/29 - مورد تصویب مجمع 
عمومى قرار گرفت. 2-  سازمان حسابرسى به شناسه ملى 10101136332 به 

سمت بازرس اصلى وحسابرس شرکت براى سال مالى 1396انتخاب گردید.
3- روزنامه هاى اطلاعات ، دنیاى اقتصاد و گسترش صمت جهت درج آگهى هاى 
دعوت مجامع عمومى و هیات مدیره وروزنامه هاى محلى وکشورى براى انتشار 

سایر آگهى ها و اطلاعیه هاى شرکت در سال مالى 1395 تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان جنوبى اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجارى بیرجند
م.الف 507001

مجمع عمومى عادى نوبت دوم این شرکت تعاونى رأس ساعت 18 روز یکشنبه 
مورخ 98/04/23 در محل هتل فردوسى واقع در تهران ابتداى خیابان فردوسى 

- خیابان کوشک مصرى - شماره 24 برگزار مى گردد.
بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم (سهامداران) شرکت دعوت مى شود تا با همراه 

داشتن کارت ملى و کارت عضویت در مجمع مذکور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: همان دستور جلسه نوبت اول خواهد بود.

1- استماع گزارش هیأت مدیره، بازرسان قانونى و حسابرس مستقل.
2- رسیدگى و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت هاى مالى سال 1397

3- تقسیم سود و ذخایر طبق مقررات اساسنامه.
4- تصویب بودجه پیشنهادى سال 1398

5- گزارش تغییرات اعضاء و سرمایه در سال 1397

6- انتخاب بازرسان و حسابرس مستقل.
7- اتخاذ تصمیم در خصوص سهام شرکت در پروژه هتل مشهد.

ضمناً در صورتى که هریک از اعضاء نتواند شخصاً در مجمع عمومى فوق حضور 
پیدا کند مى تواند استفاده از حق رأى خود را براى حضور و اعمال رأى در مجمع 
عضو  هر  وکالتى  آراى  تعداد  نماید.  واگذار  خود  تام الاختیار  نماینده  به  عمومى 
حق اعمال یک رأى را خواهد  حداکثر سه رأى و هر نماینده غیرعضو منحصراً 
داشت و در این صورت تأیید نمایندگى هاى مذکور با نماینده هیأت مدیره خواهد 
بود. عضو متقاضى اعطاى نمایندگى باید حداکثر 5 روز قبل از تشکیل مجمع به 
همراه نماینده خود و با همراه داشتن کارت ملى و کارت عضویت در محل دفتر 
شرکت تعاونى حاضر و پس از احراز هویت نماینده، ورقه ورود به مجمع عمومى 

براى نماینده صادر گردد.
هیأت مدیره شرکت تعاونى آهن آلات تهران

آگهى دعوت شرکت تعاونى تهیه و توزیع فروشندگان آهن آلات تهران
به شماره ثبت 29671 و شناسه ملى 10100751306

سرمایه گذارى  صندوق   1398/03/18 مورخ  سالیانه  مجمع  تصمیمات  خلاصه 
مختلط گوهر نفیس تمدن به شرح ذیل مى باشد:

 تصویب صورت هاى مالى دوره منتهى به تاریخ 1397/12/29
 تعیین روزنامه دنیاى اقتصاد به عنوان روزنامه کثیرالانتشار صندوق

 تمدید تصدى مؤسسه حسابرسى رازدار به عنوان حسابرس صندوق براى سال مالى 
منتهى به 1398/12/29

 www.armanshahrfund.com جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت
مراجعه فرمایید.

سرمایه گذارى  صندوق   1398/03/04 مورخ  سالیانه  مجمع  تصمیمات  خلاصه 
اختصاصى بازارگردانى صنعت مس به شرح ذیل مى باشد:

 تصویب صورت هاى مالى دوره منتهى به تاریخ 1397/12/29
 تعیین روزنامه دنیاى اقتصاد به عنوان روزنامه کثیرالانتشار صندوق.

 تمدید تصدى مؤسسه حسابرسى شاخص اندیشان به عنوان حسابرس صندوق براى 
سال مالى منتهى به 1398/12/29

 جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت mellimesmfund.com مراجعه فرمایید.

شرکت پالایش نفت تبریز 
(سهامى عام)

موضوع آگهى: تأمین کالاى
شرح کالامقدارواحدآیتم

1NO2
 Tube Bundle For Air Cooler

 TE-719R & Shell And Tube Heat
Exchanger Te-724

مورخ  یکشنبه  روز  ادارى  وقت  پایان  رزومه  ارسال  و  آمادگى  اعلام  مهلت  آخرین 
98/04/16 مى باشد. براى کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 
به سایت شرکت www.tbzrefinery.co.irبخش مناقصه و مزایده مراجعه نمایید.
روابط عمومى و امور بین الملل
شرکت پالایش نفت تبریز

آگهى مناقصه عمومى
RZP-9600205981 شرکت پالایش نفت تبریز شماره: مناقصه

(سهامى عام)

موضوع آگهى: تأمین کالاى
شرح کالامقدارواحدآیتم

1NO1
Design and Manufacturing of 

Pressure Vessel (TV-522)
Consisting of Internal and

Ladder Platforms
مورخ  یکشنبه  روز  ادارى  وقت  پایان  رزومه  ارسال  و  آمادگى  اعلام  مهلت  آخرین 
98/04/16 مى باشد. براى کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به 
سایت شرکت www.tbzrefinery.co.ir بخش مناقصه و مزایده مراجعه نمایید.
روابط عمومى و امور بین الملل
شرکت پالایش نفت تبریز

آگهى مناقصه عمومى
RZP-9800405979 شماره: مناقصه

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت مى رساند:
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت پتروشیمى اصفهان رأس ساعت 
10 صبح روز چهارشنبه مورخ 1398/04/26 در محل شرکت به آدرس: 
اصفهان - کیلومتر 5 بزرگراه آزادگان - بلوار اختصاصى پتروشیمى برگزار 
مى گردد. از کلیه سهامداران محترم، وکیل و یا نماینده قانونى ایشان تقاضا 
مى گردد جهت اخذ کارت ورود به جلسه رأس ساعت 8 صبح روز یاد شده 

به محل مزبور مراجعه نمایند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونى در خصوص عملکرد سال 
مالى منتهى به 1397/12/29

2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى شرکت براى سال مالى منتهى به 1397/12/29.
3- انتخاب بازرس قانونى شرکت براى سال مالى منتهى به 1398/12/29 

و تعیین حق الزحمه بازرس قانونى.
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار براى درج آگهى هاى شرکت.

5- تعیین حق حضور اعضاى غیرموظف هیأت مدیره براى سال مالى 1398.
6- سایر مواردى که تصمیم گیرى راجع به آن در صلاحیت مجمع عمومى 

عادى مى باشد.
هیأت مدیره شرکت پتروشیمى اصفهان (سهامى عام)

آگهى تشکیل مجمع عمومى 
عادى سالیانه

شرکت پتروشیمى اصفهان (سهامى عام)
ثبت شده به شماره 6882 و شناسه ملى 10260279928
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